
NW
*

s:
L

/9
zs

ex
su

'C
' -

"S
45

.1
9

GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
číslo smlouvy: MAIN-1 3-2014 číslo smlouvy: 0057ITECHI14

(|
|)

'I
ll

lv
(Il

lll
l

_
Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb

GISIT MAINTENANCE

Označení u Poskytovatole: MAIN-13-2014
Označení u Příjemce: 0057ITECHI14

(Dodatek č.2 smlouvy MAIN01/2011, označené u příjemce 0196/TECH/11)

Příjemce:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Hybešova 254/16

657 33 Brno

Poskytovatel:

GISIT s.r.o.

Mlýnská 326/13
602 00 Brno

GISIT s.r.o. MAINO1I2011, Dodatek č.2 1/4



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
číslo smlouvy: MAIN-13-2014 číslo smlouvy: 0057ITECHI14

1. Smluvní strany
» 1.1 . Příjemce
Společnost: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Zapsaná vyobchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783.

Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, PSČ 657 33

lČ: 463 472 75
DIČ: CZ46347275

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město: č.ú. 5501621/0100

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech smluvních

Jednající: 

na základě zmocnění ze dne 6.12.2013

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech technických

Jednající: , 

E—mail: 

1 .2. Poskytovatel
Společnost: GlSlT s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 52057.

Sídlo: Mlýnská 326/13

602 00 Brno

IČ: » 276 863 02
DIČ: CZ27686302

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 2056478379/0800
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění této smlouvy

Jednající: Michal Kučera, jednatel

Tel.: 

E-mail: 

GlSIT s.r.o. MA|N011201 1 , Dodatek č.2 2/4



šlSIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
číslo smlouvy: MAIN-13-2014 číslo smlouvy: 0057ITECHI14 —

2. Úvodní ustanovení
a)"Příjernce “prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783.

b) Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52057.

c) Třetí stranou se ve smlouvě rozumí fyzická nebo právnická osoba, která není Příjemcem, ani
Poskytovatelem.

3 .  Předmět dodatku
a) Tento dodatek je uzavírán dohodou smluvních stran.

b) Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními
Smlouvy o poskytování služeb GISIT MAINTENANCE MAlN01/2011, označené u příjemce 0196/TECH/11 ve

* znění dodatku č.1 označeného MAIN-O5-2013, u příjemce O151lTECH/13, ze dne 18.3.2013 (dále pouze
Smlouva).

c) Tímto dodatkem se ruší odstavec 3.1 Smlouvy a nahrazuje se novým v tomto znění:

3.1 Předmětem této smlouvy je poskytování GISI T MAINTENANCE - nadstandardních služeb, sestávajících
z údržby, update a upgrade software pro Příjemce, poskytovaných jako dop/nění služeb nad rámec uzavřené
Licenční smlouvy k aplikacím GEOMViewer/GEOMEditor a GEOMSmart. Poskytovatel se zavazuje
poskytovat Příjemci v rámci GIS! T MAINTENANCE zejména tyto služby:

3) Update a upgrade software, uvedeného v příloze č. 1 na aktuální verzi, která je v danou dobu
komerčně uvolněna. -

b) Dodávání aktuální dokumentace k software, uvedeném v příloze č. 1, zejména při update či upgrade
software, uvedeného v příloze č. 1 na aktuální verzi, která je v danou dobu komerčně uvolněna.

c) Přednostní telefonickou a emailovou technickou podporu v pracovní dny a to od 8.00 do 16.00 hodin
a to na tel: 5111 16803, email: support©gisit.cz.

d) Přístup na GISIT HEPLDESK.

e) Slevu 20% z účastnických poplatků na školení software uvedeného v příloze č. 1.
Slevu 10% z účastnických poplatků na semináře firmy GISIT.

d) Tímto dodatkem se ruší stávající Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří
Přílohu č.1 tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení
a) Tento dodatek č.2 je účinný dnem 01.01.2014..

b) Ceny dle Přílohy č.1 jsou platné pro rok 2014.

0) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Dvě vyhotovení obdrží
Příjemce, dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel.

d) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č.1.

V Brně dne  31-01—20“

.............
Za

 
 

GISIT s.r.o. MAINO1/2011, Dodatek č.2 3/4



GISIT, s.r.o_
číslo smlouvy: MAIN-13-2014

Příloha" č.1 '

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo smlouvy: 0057/1"ECH/14

!
B

M
H

q
M

G
J

B
xs

e
Q

o
m

g0
07

7
0

9

GEOMCore 1 
GEOMView 1 
GEOMDraw 1 
GEOMEdit 1 
GDS (GISIT Data Server) 1 
GEOMCam 1 
LDS_Connector 1 

GEOMFauIt Base

321255“'ggfugaggzgrá 1 
Evidence prací

Licence GEOMFauIt+

Šarimgcngdxgesář, 1 
Sestavy

GEOMFolder 1 
GeomTrace 1 

GEOMSmart Server 1 

GEOMSmart Lite 1 
GEOMSmart Mobile 1 

Čištění 1 

Propadliny . 1 
GEOMSmart Mobile Lab 1 
Celkem 

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 '

. *"

GISIT s.r.o. MAIN0112011, Dodatek č.2 4/4




